
Příloha c.1 OBJ. 023315/2023

K rukám:

oict.

, zda

Číslo nabídky: 2023050860SC

Nabídka: „Zajištění přípravy energetického portálu 2024+^

Nabízející: Operátor ICT, a.s, __ ______ —
Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Praha zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů, včetně projektů Smart Prague.

Předmět nabídky  _______  _________
Předmětem nabídky jsou odborné služby související s přípravou zajištění správy a iprovozu ene'9?’Í^®h2

je ovládán jako vnitřní organizační jednotka MHMP a plní podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odst. ZZVZ 

pro uplatněni tzv. vertikální spolupráce.

Specifikace nabízeného plněni

Etapa°anr^^^™nan£ s ohledem na požadovanou komoditu, řízeni uživatelích přístupu funkCK-njUrty 
v rámci modulů pro realizaci energetického managementu, reporty tykající se užívaní a vkládaní 
dat do portálu, automatizovaný import dat z jiných portálu, kontrola správnosti vkládaných dat, 

servisní a uživatelská podpora, aj.); ,
- analýza trhu nejuživanějšich energetických portálů v CR a základní analýza Open source resem (např.

OPeo E=kaS trendů a současného stavu energetických portálů na trhu s ohledem na anaiýzu 

o ^vfiemě°předstávení nabízených portáiů/systémů)

s vybranými dodavateli;
- pravidelné konzultace s OEM MHMP nad průběžnými zjištěními;
- předání výstupů a navržení optimálního řešeni pro OEM OCP MHMP.

Výstupem etapy č. 1 je doporučeni a navržení efektivních řešení energetického.portále^^odhadovaná 
cena pro období min. 4 let), které bude prezentováno před vybranými zástupci MHMP (OEM OCP) a 
Etapa bude ukončena na základě schváleného akceptačmho protokolu o převzetí navržených řešeni.

OEM OCP MHMP do 15 kalendářních dni od schválení akceptačniho protokolu zašle OICT závazný pokyn 

zahájit plnění etapy č. 2.

Etapa č. 2



Cenová nabídka

Předpokládaný rozsah;

Etapa č. 1 506 560,00,-

Etapa č. 2 126 640,00,-

; r Golemio, senior architekt

Platební podmínky

Doba plnění

Doba plnění je stanovena:

'Jedná se o odhad, reálná doba plněni je závislá na výstupu etapy č. 1.

Kontaktní a další informace

Platnost nabídky: do 14.07.2023

není závazným návrhem k uzavření

V Praze dne

MSc.

Název položky

Celková nabídková cena je maximální a nepřekročitelná. Poskytnuté plnění bude účtováno na základě 
vystavené faktury OICT se splatnosti 30 dní. Přílohou faktury etapy č. 1 bude schválený akceptační protokol. 
Fakturace etapy č. 2 proběhne pouze v případě její realizace.

• etapa č. 1 od 17. 7. 2023 do 13. 10. 2023
• etapa č. 2 od 30. 10. 2023 do 31.12.2023*

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

-jt-íí energetický specialista, pruduktový manažer, >

příprava smlouvy/objednávky mezi MHMP a OICT na zajištěni služeb vyplývajících z etapy č. 1 
o např. materiály pro jednání Rady HMP, příslušné komise nebo výboru ZHMP aj.

Petr Suška, MSc. 
Člen představenstva 

Ředitel úseku Smart City, Inovaci a projektového řízení

Petr Suška, StSST
Datum: 2023.06.28 
21.-0136 +02’00’

Tato nabídka má pouze informativní charakter a 
smlouvy/objednávky.

http://www.operatorict.cz

